
CESSIO
NE 
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2014
SECONDO 
ANNO 2015

TOTALE Si/No IMPORTO

2  09 30 41 Manutenzione EDILIZIA SOCIALE 
E SCOLASTICA

MESSA IN SICUREZZA, 
RISTRUTTURAZIONE E 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA ISTITUTO 
COMPRENSIVO SCUOLA 
MEDIA "P.AMALTEO" 
SCUOLA ELEMENTARE 
"G.MARCONI" - 
INTERVENTO SULLA 
COPERTURA SCUOLE 
ELEMENTARE "G.MARCONI"

1 308.000,00 0,00 308.000,00 NO

3  09 30 41 Ristrutturazione EDILIZIA SOCIALE 
E SCOLASTICA

MESSA IN SICUREZZA 
RISTRUTTURAZIONE E 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA ISTITUTO 
COMPRENSIVO - 
RISTRUTTURAZIONE ED 
ADEGUAMENTO PALESTRA 
VIA STAZIONE

1 798.691,00 0,00 798.691,00 NO

4  09 30 41 Restauro BENI CULTURALI RECUPERO CINTE 
MURARIE

1 530.000,00 0,00 530.000,00 NO

Scheda 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE  2014/2016

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SAN VITO AL TAGLIAMEN TO

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

N. 
PROG

R.

COD. INT. 
AMM.NE

CODICE ISTAT CODICE 
NUTS

TIPOLOGIA CATEGORIA DESCRIZIONE INTERVENTO PRIORITA' ST IMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA APPORTO DI CAPITALE 
PRIVATO

TERZO ANNO 
2016

0,00

0,00

0,00



TIPOLOGIA

APPORTO DI CAPITALE 
PRIVATO



5  09 30 41 Ristrutturazione EDILIZIA SOCIALE 
E SCOLASTICA

RISTRUTTURAZIONE E 
AMPLIAMENTO IMMOBILE 
ANNESSO ALL'ATTIVITA' "LA 
VOLPE SOTTO DI GELSI"

1 368.000,00 0,00 368.000,00 NO

6  09 30 41 Restauro ALTRA EDILIZIA 
PUBBLICA

RESTAURO LOCALI 
ARCHEOLOGIA 
INDUSTRIALE EX 
ESSICATOIO BOZZOLI

1 200.000,00 0,00 200.000,00 NO

7  09 30 41 Restauro ALTRO RECUPERO MULINO DI 
PRODOLONE

1 165.000,00 0,00 165.000,00 NO

8  09 30 41 Recupero ALTRO SISTEMAZIONE AREE 
ESTERNE EX CARCERI

1 165.000,00 0,00 165.000,00 NO

9  09 30 41 Ristrutturazione ALTRE 
INFRASTRUTTUR
E PUBBLICHE 
NON ALTROVE 
CLASSIFICATE

INTERVENTI DIVERSI PER 
REALIZZAZIONE MUSEO 
DEL TERRITORIO

1 724.000,00 0,00 724.000,00 NO

10  09 30 41 Nuova 
Costruzione

IGIENICO 
SANITARIO

INTERVENTI DI 
COMPLETAMENTO LOCULI 
CIMITERO CAPOLUOGO

1 150.000,00 0,00 150.000,00 NO

11  09 30 41 Manutenzione ALTRO INTERVENTI 
STRAORDINARIA 
MANUTENZIONE PARCHI E 
VERDE URBANO

1 80.000,00 100.000,00 180.000,00 NO

12  09 30 41 Nuova 
Costruzione

STRADALI COMPLETAMENTO 
AUTOSTAZIONE

1 520.000,00 0,00 520.000,00 NO

13  09 30 41 Nuova 
Costruzione

STRADALI REALIZZAZIONE 
ROTATORIA VIA GALANTE

1 300.000,00 0,00 300.000,00 NO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00





14  09 30 41 Nuova 
Costruzione

STRADALI REALIZZAZIONE 
PARCHEGGIO IN VIA 
SAVORGNANO

1 450.000,00 0,00 450.000,00 NO

15  09 30 41 Nuova 
Costruzione

STRADALI COMPLETAMENTO PISTE 
CICLABILI IN FRAZIONE DI 
SAVORGNANO

1 150.000,00 0,00 150.000,00 NO

16  09 30 41 Manutenzione STRADALI INTERVENTI 
STRAORDINARIA 
MANUTENZIONE VIABILITA' 
(ASFALTATURE)

1 350.000,00 0,00 350.000,00 NO

17  09 30 41 Nuova 
Costruzione

STRADALI REALIZZAZIONE 
ROTATORIA E 
COMPTETAMENTO PISTA 
CICLABILE IN VIA DELLE 
SENTIS FRAZIONE DI 
PRODOLONE 

1 170.000,00 0,00 170.000,00 NO

18  09 30 41 Manutenzione ALTRO SISTEMAZIONE AREA 
VERDE COMPARTO 
NATATORIO

1 30.000,00 0,00 30.000,00 NO

19  09 30 41 Nuova 
Costruzione

SPORT E 
SPETTACOLO

INSTALLAZIONE TETTOIA 
IMPIANTO SPORTIVO 
SAVORGNANO

1 60.000,00 0,00 60.000,00 NO

20  09 30 41 Nuova 
Costruzione

STRADALI REALIZZAZIONE PISTA 
CICLABILE DI 
COLLEGAMENTO TRA IL 
CENTRO STORICO ED IL 
COMPARTO SPORTIVO DI 
VIA DELLO SPORT

2 0,00 200.000,00 200.000,00 NO

21  09 30 41 Nuova 
Costruzione

STRADALI REALIZZAZIONE 
COLLEGAMENTO CICLO-
PEDONALE ZONA 
STAZIONE - ZONA 
OSPEDALE

2 0,00 700.000,00 700.000,00 NO

22  09 30 41 Manutenzione STRADALI INTERVENTI 
STRAORDINARI DI 
SISTEMAZIONE VIABILITA' E 
PISTE CICLABILI

2 0,00 114.000,00 114.000,00 NO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00





23  09 30 41 Nuova 
Costruzione

STRADALI REALIZZAZIONE 
ROTATORIA BORGO 
FABBRIA INCROCIO VIA 
PORDENONE VIA TREVISO

2 0,00 250.000,00 250.000,00 NO

24  09 30 41 Manutenzione ALTRO MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA BENI 
IMMOBILI

3 80.000,00 80.000,00 260.000,00 NO

25  09 30 41 Manutenzione STRADALI INTERVENTI 
STRAORDINARIA 
MANUTENZIONE VIABILITA'

3 0,00 0,00 100.000,00 NO

26  09 30 41 Manutenzione ALTRE 
INFRASTRUTTUR
E DEL SETTORE 
ENERGETICO

INTERVENTI 
AMMODERNAMENTO 
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

3 0,00 0,00 250.000,00 NO

1  09 30 41 Manutenzione ALTRA EDILIZIA 
PUBBLICA

INTERVENTO DI 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA "CASA 
DELLA TERZA ETA'"

1 50.000,00 0,00 50.000,00 NO

27  09 30 41 Manutenzione ALTRE 
INFRASTRUTTUR
E PER AMBIENTE 
E TERRITORIO

INTERVENTI SISTEMAZIONE 
IDROGEOLOGICA

2 0,00 80.000,00 180.000,00 NO

TOTALI 5.648.691,00 1.524.000,00 7.722.691,00

0,00

100.000,00

550.000,00

0,00

100.000,00

100.000,00

250.000,00




